abaixo:

EDITAL N° 02/2020

HOMOLOGA INSCRICOES DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO POR

TEMPO DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA O SAMU.

O MUNICIPIO DE PASSO FUNDO, pessoa juridica de direito publico interno, através de seu Prefeito Municipal, Sr. LUCIANO
PALMA DE AZEVEDO no uso de suas atribui¢des legais, a vista do Processo Interno n® 2017/26032 e com base na Lei 5.342/2018,
faz saber, por este Edital, a HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES para o Processo Seletivo Simplificado para contratagdo por
tempo determinado de profissionais para desempenhar atividades na fungdo publica de MOTORISTA DO SAMU, dos candidatos

N. da inscricdo  Nome

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Fernando Rudinei Marques

Jonas Nascimento Camargo

Adilson Geraldo Camargo de Mello
Tiago Mattos Lopes

Taylor Eduardo dos Santos

Paulo Fabiano Fernandes

Gustavo Vinicius Mario

Dionata dos Santos Peres

Rogério Francisco dos Santos Ferreira
Paulo Henrique da Silva

Situacdo da inscri¢do

Deferido
Indeferido*
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

* O indeferimento da inscri¢@o se deu pelo ndo atendimento do descrito no ANEXO I, Dos Requisitos Minimos, item 3.
Ficam cientes os candidatos da abertura do prazo para a interposi¢do de recurso, conforme o item 5.2 do Edital n. 54/2018.

Luciano Palma de Azevedo — Prefeito de Passo Fundo
Dorlei Francisco Maffi - Secretario de Administragdo Substituto



